

สรุปผลการประมาณราคา งานซ่อมแซมบ่อบาดาล

ส่วนราชการฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง	เทศบาลตำบลขุนแก้ว	อำเภอนครชัยศรี	จังหวัดนครปฐม
ประเภท อาคาร				
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลขุนแก้วตำบลขุนแก้ว			
สถานที่ก่อสร้าง	หลังบ้านนายฉ้อ อินเลื้อสีห์ หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม			
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง	เทศบาลตำบลขุนแก้ว		
แบบเลขที่				
ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4	จำนวน	1	แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560				

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	206,635.07	-	206,635.07	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงินในไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			206,600.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สองแสนหกพันหกร้อยบาทถ้วน		206,600	

ปริมาตร - ลบ.ม

ประมาณการโดย (ลงชื่อ) นายช่างโยธา ประเภททั่วไป ชำนาญงาน

(นายยุทธพงษ์ บุตรคามา)

ตรวจสอบ (ลงชื่อ).....

ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายไพฑูรย์ พุ่มดียิ่ง)

(นายศรนิล สำเรือง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลขุนแก้ว

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....

(นายชนมวัฒน์ ขยันหารัตนะ)

ปลัดเทศบาลตำบลขุนแก้ว

..... อนุมัติ

(นายสมศักดิ์ เอี่ยมพินพันธุ์)

นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลขุนแก้ว

ประมาณราคา งานซ่อมแซมบ่อบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง หอถ้ำบ้านนายอ้วน อินเสด็จ หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง

เทศบาลตำบลขุนแก้ว

จังหวัดนครปฐม

ประมาณการโดย นายยุทธพงษ์ บุตรดามา

เมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2560

นาย ช่างโยธาท่านานูงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	มอเตอร์ซีเอ็มเมอร์พร้อมปั๊มขนาด 15 HP / 320 V	1	ชุด	123,500	123,500	-	-	123,500.00	
2	สายไฟ V.C.T 3 x 6 ตร.มม.แรงดัน 750 โวลท์	1	ม้วน	10,797	10,797	-	-	10,797	
3	ฝาครอบบ่อบาดาล ๑6"	1	ชุด	2,880	2,880	-	-	2,880.00	
4	ท่อเหล็กตีเกลียวสึงกะสี ๑3" (มอก.277-2532)	13	ฟอน	1,795	23,335	-	-	23,335	
5	ข้อต่อตรง ๑3"	13	อัน	144.00	1,872.00	-	-	1,872.00	
6	แมกเนติก ST - 50 /220 V.	1	ตัว	1,605	1,605	-	-	1,605.00	
7	เฟสโปรเจกต์ซีวีแอล ดีดการทำงาน	1	ตัว	1,360	1,360	-	-	1,360	
8	สวิทช์หม่องเวลาการทำงาน	1	ตัว	650.00	650.00	-	-	650.00	
9	มิเตอร์วัดแรงเคลื่อนไฟฟ้า ขนาด 500 V.	1	ตัว	200.00	200.00	-	-	200.00	
10	ค่าแรงยกบ่อบาดาลขึ้น - ลง พร้อมติดตั้ง	1	งาบ	-	-	7,000	7,000	7,000	
	รวมราคาทั้งสิ้น							173,199.00	
	ค่าดำเนินการ 6 %							10,391.94	
	กำไร 5.5 %							9,525.95	
	ภาษี 7 %							13,518.18	
	รวมราคาสุทธิ							206,635.07	